（様式　４）

令和　　年　　月　　日

事業実績報告書

京都府知事　西脇　隆俊　様

所　　在　　地
名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　印

　令和５年度「京都府つながる・学ぶ・働く支援センター運営事業」について、別添のとおりその実績を報告します。

（別　紙）
１　事業（委託業務）の名称
	令和５年度「京都府つながる・学ぶ・働く支援センター運営事業」

２　事業の目的

３　実施事業の実績
	実施事業概要

(事業内容について、対象者ごとの主な相談内容や相談者数、相談者の属性、セミナー・交流会の具体的な内容、受講人数、企業開拓の成果、各種就労体験の実施状況等を、箇条書き又は表形式で記入して下さい。)

※　事業実施にあたり作成した資料や、事業実施状況のわかる写真等を添付してください。

４　提案書に記載した目標数値の達成状況

	うち就職氷河期世代の方

	目標数値
	利用者数（要支援者）
	人
	―　人

	各種就労体験参加者数
	人
	―　人

	企業開拓数
	社
	―　社

	（うち行動宣言事業所数）
	社
	―　社

	就労者数
	人
	―　人

	実績数値
	利用者数（要支援者）
	人
	人

	各種就労体験参加者数
	人
	人

	企業開拓数
	社
	―　社

	（うち行動宣言事業所数）
	社
	―　社

	就労者数
	人
	人

※　その他事業者が企画提案した項目については、項目を追加の上記載すること。
※　訓練の実績が計画書に記載した目標数値に達しない場合は、その具体的な理由を以下に記載してください。

５　収支決算
任意様式により提出してください。
[bookmark: _GoBack]※　人件費については、別添の雇用実績報告書により詳細を記入してください。
※　委託契約額の増額は、原則としてできませんので、実績金額が委託契約額を上回る場合は、自己負担いただきますようお願いいたします。
※　二重課税を避けるため、消費税を含むもの（通勤定期代等）については税抜き表示としてください。
※　消費税免税事業者の場合は消費税額欄にその旨記し、金額は０円で記入、すでに消費税が含まれている事業経費については消費税込みの金額を記入してください。